
UCHWAŁA NR LVI/422/14
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 6 sierpnia 2014 r.

w sprawie odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w zawiązku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2014r. poz. 518) na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu na czas 
nieokreślony lokalu użytkowego o powierzchni 83,02 m2, stanowiącego mienie komunalne, zlokalizowanego 
w budynku Szkoły Podstawowej w Kornatce, Kornatka 105, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 167/3, 
dla której Sąd Rejonowy w Myślenicach prowadzi księgę wieczystą nr KR2Y/00007687/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D7D15783-C086-4A56-AFDB-D0951573DBB6. Uchwalony Strona 1




